

İzmir Lokma

İçi boş halka şekli veya fındık büyüklüğünde içi dolu yuvarlak şekli olan mayalı hamurdan yapılan hamur tatlısına İzmir lokma tatlısı diyoruz.

Diğer tatlı türlerinden farkı elbette malzemeleri yapılışı başta olmak üzere asıl farkı bu lokma tatlısının tüketilme yöntemidir.

Öncelikle ticari bir tatlı değildir lokma tatlısı. İzmir de her hangi bir unlu mamullerde veya restoranda bu tatlı satılmaz alınmaz.



Zaten özgünlüğünü hatta bu ürüne kimliğini veren de tüketilme yöntemindeki kendine has özelliği olmasıdır.

İzmir Lokma Tatlısı Nedir?

Tüketecek insana yetecek kadar aldığımız unu, yoğurup, mayaladıktan sonra şekil verip kızgın yağda kızartıyoruz ve tercihe göre üzere tatlandırıcı şerbeti ekleyerek ikram ettiğimiz hamur tatlısına İzmir lokma tatlısı diyoruz.



Her bir tatlısı lokma yanı bir seferde çiğneyip yutabileceğimiz büyüklüktedir. Hamur yoğurma, şekillendirme, kızartma ve tatlandırma süreçlerinde asla el demeden makinelerde yapıyoruz.

Hayır Lokması

Bir yakını Hakkın rahmetine kavuşan veya düğün yapan ya da iş yeri açan hayrına, ücret almadan o an orada olan insanlara, misafirlerine hayrına lokma tatlısı ikram eder ki bu tatlıya hayır lokması diyoruz.

İzmir lokma tatlısı hayır lokması olarak tüketilir. Asıl farkı, ürünün kimliği hayır lokması olması ve ücretsiz tüketiliyor olmasıdır.

İzmir Lokmacı

İzmir ve çevresinde hayır lokması hizmetini, hayır sever adına yapan, hayır severin konuklarına İzmir lokma tatlısını yaparak ikram eden aşçıya İzmir lokmacı denir.

İzmir lokmacı ustalarımız, özel tasarladığımız lokma araçlarımız ile müşterinin olduğu veya istediği adreste lokma tatlısı yaparak servis ediyoruz.

İzmir Lokma Fiyatı

3 yüz kişilik İzmir lokma fiyatı mı 5 yüz kişilik İzmir lokma fiyatı mı soruluyor? Kaç kişilik lokma isteniyorsa ona göre lokma fiyatı listesi oluşturarak size sunuyoruz.

Biz hiçbir şekilde un, şeker, yağ gibi malzemeden ödün vermediğimizden size ucuz lokma fiyatı teklifi vermiyoruz. Bizde ucuz lokma yok, bunu bilmenizi isteriz.



Bizde, hayrınıza ikram ettiđiniz, misafirlerinizin damađında lezzet bırakan ıtır kıvamda, sađlıklı lokma tatlısı var.

Firmamızdan [izmir lokma](http://www.izmirlokma.web.tr) tatlısı sipariř edebilirsiniz. [izmir lokmacı](#) ekibimizi denetleyebilirsiniz. [Lokma](#) tatlısına dair daha detay bilgi isteyebilirsiniz.